BỘ CÔNG NGHIỆP
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Giã Tấn Dĩnh

BỘ CÔNG NGHIỆP
Số: 07/1999/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 2 năm 1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc giao kế hoạch địa chất năm 1999 cho Cục Địachất và Khoáng sản Việt Nam

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủvề chức năng, nhiệm vụ quyền hạn

và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 252/1998/QĐ-TTg ngày 26 tháng 12 năm 1998 củaThủ tướng Chính phủ, Quyết

định số 868/1998/QĐ-BKH ngày 29 tháng 12 năm 1998của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và Quyết định số

73/1998/QĐ-BTC ngày 30 tháng 12 năm1998 của Bộ Tài chính về việc giao kế hoạch năm 1999 cho Bộ

Công nghiệp;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:Nay giao kế hoạch địa chất năm 1999 cho Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam nhưPhục lục

kèm theo.

Điều 2: Cụctrưởng Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam căn cứ Quyết định này giao kế hoạchđịa chất

chi tiết năm 1999 cho các đơn vị trực thuộc và chỉ đạo các đơn vị thựchiện đầy đủ các chỉ tiêu nhiệm vụ

được giao.

Điều 3:Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng các Vụ chức năng thuộc Bộ, Cục trưởng Cục Địachất và

Khoáng sản Việt Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7292